
 

StarTech.com 10/100 Mbit/s Ethernet

Single Mode LWL / Glasfaser SC

Medienkonverter 30 km

Schwarz

Group Équipement réseau

Manufacturer StarTech.com

Manufacturer item no. ET90110SM302

EAN/UPC 0065030846264

 

Caractéristiques

principales

Général

Débit de transfert des données

maximum

200 Mbit/s

Convertisseur d'interface

d'entrée

10Base-T

Interface de sortie du

convertisseur

100Base-FX

Distance de transfert maximale 30000 m

Longueur d'onde 1310 nm

Structure du mode de fibre Monomode

Couleur du produit Noir

Connecteur de fibre optique SC

Technologie de connectivité Avec fil

Tension de sortie 12 V

Courant de sortie 1 A
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